[…] 

Et praedicta bona iura et res dixerunt se se invenire ad praesens 
et poni et describi fecerunt in praesenti inventario talia qualia 
sunt, et si et in quantum et quatenus sic vera esse reperiantur. Et 
alia ad praesens dixerunt et protestati fuerunt se se in bonis dicte 
hereditatis non invenire, dicentes et protestantes quod si plura 
vel alia invenerint praesenti inventario vel alii conficiendo 
describi [c. 380v] et apponi facere et ex nunc pro descriptis et 
appositis in praesenti inventario dixerunt et esse voluerunt, 
dicentes et protestantes quod in predictis uxi [= usi] sunt et uti 
intendunt bona et pura fide et non aliquo dolo fraude vel 
malignitate. Et sic verum esse et fuisse prout supra per omnia 
continetur et scriptum est. Et iuraverunt et quilibet eorum iuravit 
ad sacra Dei Evangelia, corporaliter tactis Scripturis, sic verum 
esse. Et dixerunt et protestati fuerunt quod per hanc adhitionem 
vel alium actum factum vel fiendum non intendunt in aliquo 
preiudicare vel derogare iuribus ipsorum tutorum et dictorum 
pupillorum vel alicuius eorum, tam propriis nominibus quam 
privatis competentibus et competituris quocumque iure causa vel 
modo in et super dicta hereditate et bonis ipsius, sed sibi salva 
integra et inlexa reservata et esse debere voluerunt. Et qui Michel 
dixit quod eius proprio nomine quod ipse debet recipere super 
bonis dicte hereditatis florenos quactuormille quingentos 
quatragintaunum pro dotibus maternis et pro legiptima percepta 
de bonis olim domine Piere sororis germane matris ipsius. 
Quibus omnibus et singulis dictus dominus Diotisalvi vicarius 
iudex et assessor domini Lucani Potestatis suam interposuit 
auctoritatem pariter et decretum. Et rogaverunt me Dominicum 
notarium infrascriptum ut de predictis omnibus publicum 
conficerem instrumentum. Actum Luce in domo habitationis 
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dictorum filiorum dicti condam Iohannis posita in contrata 
Sancte Marie Forisportam de Luca, coram presbitero Nicolao 
Chesini, presbitero Iacobo Mercati et domino presbitero Urbano 
Pieri plebano Decimi omnibus Lucanis civibus, testibus ad hec 
rogatis et vocatis. Anno Nativitatis Domini .mccccxxv. indictione 
quarta die .xxii. mensis novembris. Qui testes sunt persone 
honeste et fidedigne, dicentes et asserentes se cognovisse 
predictum olim Iohannem defunctum et cognoscere dictos eius 
filios legiptimos et naturales et de legiptimo thoro procreatos. 

Ego Dominicus condam Henrici de Luca notarius predicta 
rogatus subscripsi.